

## Protokół Nr XVIII/2016

**z obrad XVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Rypin w dniu 12 maja 2016 roku w Urzędzie Miasta Rypin pod przewodnictwem p. Jarosława Sochackiego – Przewodniczącego Rady Miasta Rypin.**

Na stan 15 radnych na sesji obecnych było 14.

Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad XVIII sesji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przedstawienie przedmiotu obrad sesji.
4. Podjęcie uchwał :
  - a/ zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Rypin na 2016 rok  
(projekt uchwały (Nr XVIII/158/16),
  - b/ zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Rypin na lata 2016 – 2024 (projekt uchwały Nr XVIII/159/16),
  - c/ w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Komunalnego KOMES spółka z o.o w Rypinie oraz objęcie z tego tytułu udziałów  
(projekt uchwały Nr XVIII/160/16),
  - d/ w sprawie zmiany uchwały ( projekt uchwały Nr XVIII/161/16).

5. Sprawy różne.

6. Zamknięcie obrad XVIII sesji Rady Miasta Rypin.

#### **Ad. 1 i 2**

Przewodniczący Rady p. Jarosław Sochacki otworzył obrady XVIII sesji. Stwierdził, że na sali jest 14 radnych, sesja jest więc prawomocna do podejmowania uchwał.

#### **Ad.3**

Przewodniczący Rady Miasta informował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Rypin. Uzasadnienie zwołania sesji w trybie pilnym jest zawarte w/w wniosku.

Wniosek stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad i poddał go pod głosowanie .

**Rada Miasta Rypin 14 głosami „za „jednogłośnie przyjęła porządek obrad sesji.**

#### **Ad.4**

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały Nr XVIII/158/16 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Rypin na 2016 rok.

Skarbnik Miasta szczegółowo omówiła uzasadnienie do zmian budżetowych. Zmiany te wynikają w szczególności z pisma Wojewody zwiększającego dotację celową na wypłatę zasiłków okresowych, zasiłków stałych oraz organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych.

Dodatkowe zmiany wynikają też z wniosków przedstawionych przez dyrektorów naszych placówek oświatowych .

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

**Rada Miasta Rypin 14 głosami „za „ jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVIII/158/16 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Rypin na 2016 rok.**

Uchwała Nr XVIII/158//16 stanowi zał. nr 3 do protokołu.

#### **Ad.4b**

Przewodniczący Rady Miasta przedstawił projekt uchwały Nr XVIII/159/16 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Rypin na lata 2016 – 2024.

**Rada Miasta 14 głosami „za „ jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVIII/159/16 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Rypin na lata 2016 – 2024.**

Uchwała Nr XVIII/159/16 stanowi zał. nr 4 do protokołu.

#### **Ad.4c**

Przewodniczący Rady Miasta przedstawił projekt uchwały Nr XVIII/ 160/16 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Komunalnego KOMES spółka z o.o w Rypinie oraz objęcie z tego tytułu udziałów.

Prezes PK KOMES p. Marynowski informował , że wniesiona kwota udziałów przeznaczona będzie na renowację sieci kanalizacji deszczowej w części ulicy 11 Listopada , Zielonej, Piłsudskiego , Wójtostwo do wylotu do Rypienicy . Aktualnie kanalizacja deszczowa była ogólnospławna . Zgłosiło się 11 firm do przetargu .W związku z tą inwestycją , KOMES przejmując na majątek spółki kanalizację deszczową, w zamian przekaze miastu parking przy ul. Lissowskiego.

Pan Prezes zgłaszał ponadto awarie kanalizacji deszczowej na ul. Mławskiej, gdzie należałoby te środki finansowe dla KOMES, zaplanowane w projekcie uchwały, zwiększyć o 50 tys. zł, do kwoty 358 tys. zł.

Pan Burmistrz złożył wniosek o wniesienie przez Gminę Miasta Rypin do PK KOMES kwoty 358 tys. zł.

Przewodniczący Rady proponował więc dokonanie poprawek w projekcie uchwały :

W § 1 i 2 ująć kwotę 358 tys. zł, w § 3 – dopisać na naprawę kanalizacji deszczowej w ul. Mławskiej i w takiej formie poddał projekt uchwały pod głosowanie.

**Rada Miasta Rypin 14 głosami „za „ jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVIII/ 160/16 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Komunalnego KOMES spółka z o.o w Rypinie oraz objęcie z tego tytułu udziałów.**

Uchwała Nr XVIII/160/16 stanowi zał. Nr 5 do protokołu.

#### **Ad.4d**

Przewodniczący Rady Miasta Rypin przedstawił projekt uchwały Nr XVIII /161/16 w sprawie zmiany uchwały.

Pan Przemysław Rębacz wyjaśniał, że w uchwale Nr XVII/150/16 z dnia 19 kwietnia 2016 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miasta Rypin , omyłkowo podano datę publikacji uchwały , gdzie powinna być data jej podjęcia. W związku z powyższym zachodzi potrzeba jej zmiany.

Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie.

**Rada Miasta Rypin 14 głosami „za” jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVIII /161/16 w sprawie zmiany uchwały.**

Uchwała Nr XVIII/161/16 stanowi zał. Nr 6 do protokołu.

#### **Ad.6**

Przewodniczący Rady informował, że został wyczerpany porządek obrad , zamknął obrady XVIII sesji.

Protokołowała :

Mariola Małecka

Przewodniczący Rady Miasta Rypin :

Jarosław Sochacki

